
2ª Etapa CiPO 2023 - Tradicional Floresta
Haras SV - Piraquara 4.6.2023

Clube de Orientação de Curitiba

Phelipe Salomé Silva De Almeida
Clube de Orientação de Curitiba
Percurso : H Junior E
Distancia : 5000m (Desnivel 120m)
Tempo : 1:08:55 (13'47"/km)

4/4 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Nicolas Takayuki Takahashi Tuyama 0:44:04
2. Cauã Coaraçá Da Silva 0:46:33
3. Gustavo Roniak Dos Santos 0:53:03

1. 70 00:01:32 143m 10'43"/km
2. 116 00:05:38 00:07:10 733m 7'41"/km
3. 106 00:04:54 00:12:04 457m 10'43"/km
4. 100 00:20:23 00:32:27 275m 74'07"/km
5. 103 00:01:20 00:33:47 132m 10'06"/km
6. 101 00:02:39 00:36:26 247m 10'44"/km
7. 139 00:03:15 00:39:41 190m 17'06"/km
8. 93 00:04:04 00:43:45 177m 22'59"/km
9. 138 00:02:40 00:46:25 121m 22'02"/km

10. 135 00:02:43 00:49:08 226m 12'01"/km
11. 134 00:01:48 00:50:56 162m 11'07"/km
12. 127 00:01:34 00:52:30 195m 8'02"/km
13. 130 00:01:25 00:53:55 155m 9'08"/km
14. 125 00:01:32 00:55:27 202m 7'35"/km
15. 113 00:04:29 00:59:56 602m 7'27"/km
16. 111 00:02:33 01:02:29 277m 9'12"/km
17. 76 00:05:50 01:08:19 342m 17'03"/km
18. 90 00:00:23 01:08:42 105m 3'39"/km
19. 999 00:00:13 01:08:55 87m 2'29"/km
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